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Candles Scandinavia AB (publ.) investerar i 
ytterligare 11st automationsrobotar

För en tid sedan gjorde Candles Scandinavia sina första beställningar av robotar genom en 
investering om ca 5 MSEK för 2 st ABB robotar till sin produktion av miljövänliga doftljus. Nu 
gör bolaget en större investering på ca 30 MSEK i ökad automation genom att beställa 
ytterligare 11 ABB-robotar.

Candles Scandinavia gör just nu stora investeringar för fortsatt tillväxt vilka sker över alla led i 
bolaget. Allt från R&D och produktutveckling, en utökad säljkår och högre marknadsaktivitet, till IT- 
utveckling och investeringar i maskiner och automation. Nyligen gjorde bolaget sina första 
beställningar på 2 st ABB robotar för effektivisering och automation av vissa delar av produktionen. 
Nu gör bolaget ytterligare investeringar i liknande utrustning. Denna gång gäller det 11 st ABB 
robotar som kommer att hantera allt från produktion till packning av doftljus. Totalt kommer 
bolaget att ha 13 robotar i produktionen vilket ökar automationsgraden avsevärt. Investeringen är i 
storleksordningen ca 30 MSEK inkl. installationskostnad. Installation och aktivering kommer att ske 
i flera etapper under de kommande 8-9 månaderna där olika robotar driftsätts en efter en.

”Vi har tidigare kommunicerat till marknaden att vi är ett tillväxtbolag, men också att vi fokuserar 
mycket på att tillväxten ska ske med bibehållen och förbättrad lönsamhet. Att investera i 
automation ger oss inte bara en högre och jämnare kvalitet, utan även i allt väsentligt ökad 
konkurrenskraft och förbättrad lönsamhet på sista raden. Effekten kontra investeringens storlek är 
enastående där payoff-tiden är mycket kort.

När vi nu på allvar satsar på att ta ytterligare marknadsandelar och attrahera större internationella 
kunder ser vi med spänning fram emot att uppgradera vår produktion genom det 
robotiseringsarbete som pågår i bolaget. Även om efterfrågan på våra helt naturliga och 
miljövänliga doftljus är mycket god behöver vi alltid också jobba med vår kostnadsbild och 
erbjuda en, i en internationell kontext, konkurrenskraftig prisbild. Att robotisera produktionen i så 
hög grad som möjligt ger oss just den prisfördelen”, säger Viktor Garmiani, vd.
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Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ), med kunder som H&M, Åhléns, Lyko, Rituals med flera, är idag en 
ledande europeisk leverantör av doftljus producerade med 100% växtbaserat, biologiskt 
nedbrytbart vax, baserad på svenskodlad raps. Bolaget erbjuder ett hållbart och miljövänligt 
alternativ till den annars paraffindominerade ljusmarknaden där råvaran utvinns av fossilt bränsle. 
Bolagets styrka ligger främst i en kostnadseffektiv metod för storskalig produktion av 
kundanpassade doftljus, helt av naturligt och miljövänligt vax.

Bolaget präglas av en stark innovationskultur och arbetar ständigt med att förbättra och utveckla 
dess verksamhet och produkter. Kundanpassning till hög grad i kombination med erbjudandet om 
ett hållbart alternativ har visat sig vara en stor konkurrensfördel på marknaden. Detta har resulterat 
i en genomsnittlig tillväxttakt på 30-50% fem år i rad, vilket också har skett med lönsamhet. Den 
starka efterfrågan i kombination med fortsatta investeringar i produktionskapacitet medför att 
bolaget förväntar sig kraftig tillväxttakt även framöver. Idag har bolaget säljrepresentation i 
Norden, BeNeLux och Frankrike.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se
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